



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Contraship ApS

c/o M. Worre Sørensen, Esperance Allé 6 A, st. tv., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 71 32 79 14

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2025.

Mogens Worre Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Contraship ApS
c/o M. Worre Sørensen
Esperance Allé 6 A, st. tv.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 71 32 79 14
Stiftet: 10. december 1982
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mogens Worre Sørensen

Tilknyttede virksomheder

Lerskovvej 15 ApS, Gentofte
Yoon Designs ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i værdipapirer, kapitalandele og anden formueforvaltning efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 251 t.kr. mod -269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttotab	-238.153	-157
1 Personaleomkostninger	-223.196	-203
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.036	-111
Driftsresultat	-569.385	-471
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	270.443	21
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.796	63
Andre finansielle indtægter	688.043	150
Nedskrivning af finansielle aktiver	-161.347	0
Øvrige finansielle omkostninger	-50.887	-57
Resultat før skat	230.663	-294
2 Skat af årets resultat	20.804	25
Årets resultat	251.467	-269
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.425	45
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	95.042	0
Disponeret fra overført resultat	0	-314
Disponeret i alt	251.467	-269



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.834.424	2.851
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.726	155
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.898.150</u>	<u>3.006</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	340.560	71
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	233.679	3.090
Kapitalandele i associerede virksomheder	573.653	0
Kapitalinteresser	0	735
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.358.257	2.358
Deposita	0	17
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.506.149</u>	<u>6.271</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.404.299</u>	<u>9.277</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	8.127	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	8
Tilgodehavende selskabsskat	48.098	32
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	57.188	40
Andre tilgodehavender	1.288.666	765
Tilgodehavender i alt	<u>1.402.079</u>	<u>855</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.438.959	887
Værdipapirer i alt	<u>1.438.959</u>	<u>887</u>
Likvide beholdninger	3.540.823	1.349
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.381.861</u>	<u>3.091</u>
Aktiver i alt	<u>12.786.160</u>	<u>12.368</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	66.042	45
Overført resultat	10.670.746	10.575
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital i alt	11.071.788	10.820
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	119.582	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.065.000	1.033
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.184.582	1.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.500	53
Anden gæld	477.290	462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	529.790	515
Gældsforpligtelser i alt	1.714.372	1.548
Passiver i alt	12.786.160	12.368

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	44.617	10.575.705	0	10.820.322
Årets resultatdisponering	0	21.425	95.041	135.000	251.466
	200.000	66.042	10.670.746	135.000	11.071.788



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	219.797	199
Andre omkostninger til social sikring	2.324	2
Personalemkostninger i øvrigt	1.075	2
	<u>223.196</u>	<u>203</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-20.804	-25
	<u>-20.804</u>	<u>-25</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>746.084</u>	<u>442.870</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>72.064</u>	<u>230.088</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 430 t.kr., som pr. 30 juni 2024 er indregnet til 0 kr.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


